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با رأی قضات دیوان عالی کشور

حکم اعدام زن متأهل شکسته شد
گروه حوادث :کامران علمدهی‌/ حکم اعدام زن جوان به اتهام ارتباط پنهانی با 
یک وکیل دادگستری به خاطر برخی شبهات و نقص در پرونده از سوی قضات 
دیوان‌عالی کشور نقض شد و متهمان بار دیگر در شعبه هم‌عرض محاکمه شدند. 
به گزارش »ایران«، مرداد سال 1403 مردی با مراجعه به پلیس از همسرش شکایت 
کرد. وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: »چند ماه است به خاطر مشکلات و 
اختلاف با همسرم در خانه مادرم زندگی می‌کنم. روز گذشته مرد ناشناسی به سراغم 
آمد و یک کاغذ و یک سی‌دی به من تحویل داد و رفت. روی کاغذ نشانی خانه‌ای در 

غرب تهران نوشته شده بود.« 
مرد جوان در ادامه افزود: »وقتی فیلم سی‌دی را نگاه کردم دنیا برایم تیره و تار شد.  
تصاویر مربوط به همسرم بود که وارد یک آپارتمان شد و در ادامه تصاویر دوربین 
مداربسته داخل خانه را نشان می‌داد و همسرم را که با مردی غریبه در خانه حضور 
داشت. آنقدر شوکه شده بودم که بلافاصله به نشانی خانه که روی کاغذ بود رفتم تا 
ببینم تصاویر ساختگی است یا واقعی. وقتی آنجا رفتم و آپارتمان را دیدم با پرس‌وجو 
متوجه شدم آن شخصی که با همسرم رابطه داشته در یکی از آپارتمان‌ها زندگی می‌کند. 
حالا هم از همسرم و آن مرد شکایت دارم. پس از این شکایت مأموران به نشانی مورد 
نظر رفتند و مشخص شد که خانه متعلق به یک وکیل دادگستری است و زن جوان 
نیز در خانه حضور دارد. مأموران وقتی می‌خواستند زن و مرد جوان را بازداشت کنند 
آنها از باز کردن در امتناع کردند تا اینکه پس از 45 دقیقه به ناچار در را باز کردند و 

هر دو متهم بازداشت شدند.
 در جریان تحقیقات مشخص شد که زن جوان در جریان کارهای مربوط به 
طلاقش با وکیل جوان آشنا شده و پس از مدتی با او وارد رابطه شده است. با 
تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه 5 دادگاه کیفری یک استان تهران 

شد. فرستاده 
 

نخستین جلسه دادگاه
در ابتدای این جلسه همسر زن جوان از دو متهم شکایت کرد و خواستار اشد 
مجازات برای آنها شد. پس از آن زن جوان به جایگاه رفت و گفت: »من اتهامم 
را قبول ندارم ارتباط ما یک رابطه کاری بود. من و همسرم 3-2 سالی است که 
باهم زندگی نمی‌کنیم، نمی‌دانم به چه دلیل این شکایت را مطرح کرده و 

چیست.« دنبال 
وی در پاسخ به سؤال قاضی درباره محتوای تصاویر دوربین‌های مداربسته نیز 
عنوان کرد: »من نمی‌دانم این تصاویر مربوط به کیست، چون زنی که تصاویرش 
ضبط شده من نیستم.« در ادامه مرد جوان به جایگاه رفت و اظهار کرد: »این 
زن برای انجام یک‌سری کارهای ملکی پیش من می‌آمد و فکر می‌کردم مجرد 
است، من همان لحظه‌ای که دستگیرمان کردند متوجه شدم او متأهل است 
و هیچ رابطه غیرکاری هم با او نداشتم.« در پایان جلسه قضات وارد شور شدند 
و زن جوان را به اعدام و وکیل را به شاق، دو سال تعلیق در کار وکالت و دو سال 
تبعید محکوم کردند. با صدور این احکام متهمان اعتراض کردند و پرونده برای 
رسیدگی به دیوان‌عالی کشور رفت و قضات دیوان پس از بررسی دقیق پرونده 
احکام را به خاطر اظهارات متهمان و برخی شبهات و همچنین واضح نبودن 
تصاویر دوربین‌های مداربسته نقض کردند و پرونده را برای رسیدگی مجدد به 

شعبه 11)هم‌عرض( فرستادند.
 

دومین جلسه دادگاه
در این جلسه نیز شاکی بر درخواستش تأکید کرد. بعد از آن دو متهم یک یک به 
جایگاه رفتند و مدعی شدند رابطه آنها کاری بوده و اتهامات‌شان را قبول ندارند. 

پس از اظهارات متهمان و وکلایشان، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

به گزارش »ایران«، ساعت 10 صبح 
یکم اردیبهشت دو سارق با خودروی 
پلیس به خیابان صابونیان در حوالی 
بزرگراه بعثت منتقل شدند تا در 
مقابل چشمان مردم و کارآگاهان 
پایگاه هفتم پلیس آگاهی پایتخت 
صحنه سرقت خشن خود را بازسازی 

. کنند
جمعیت زیادی اطراف متهمان 
جمع شده‌اند بطوری که اجازه 
نزدیک شدن خبرنگاران و عکاسان 
را نمی‌دهند. مردی می‌گوید: »نباید 
به اینها رحم کرد من خودم هم 
مالباخته هستم یک گوشی تلفن 
همراه 70 میلیون تومان قسطی 
خریدم اما همان هفته اول گوشی 
را از من سرقت کردند. من ماندم 
و قسط 70 میلیون تومانی و بدون 
گوشی تلفن.« در همین لحظه 
صدای مرد دیگری به گوش می‌رسد: 
»این منطقه امن نیست یک روز 
نیست که صدای فریاد کسی را 
نشنویم که در دام سارقان گرفتار 
شده است.« زن جوانی هم می‌گوید: 
»در زمان‌های خلوت روز جرأت ندارم 
در محل تردد کنم. سارقان در این 
خیابان‌ها جولان می‌دهند و سرقت 

خیلی زیاد است.«

سرقت سه ثانیه‌ای
در چند قدمی متهمان، زن جوان 
که فیلم سرقتش در فضای مجازی 

پخش شده بود به همراه شوهر و دو 
فرزندش ایستاده است. زن جوان 
اشاره‌ای به پارکینگی که مقابل آن 
سرقت رخ داده می‌کند و می‌گوید: 
»برادر شوهرم در پارکینگ این 
مرکز خرید کار می‌کند. روز حادثه 
به همراه شوهرم و دو فرزندم به 
اینجا آمدیم تا شوهرم موتورش را 
از پارکینگ بردارد و برای خرید عید 
فطر برویم. شوهرم همراه پسر 3 
ساله‌ام به داخل پارکینگ رفتند و 
من با دختر یک و نیم ساله‌ام که 
بغلم بود جلو در پارکینگ منتظر 
ماندیم. گوشی تلفن همراهم را 
از داخل کیفم بیرون آوردم تا به 
مادرم زنگ بزنم ناگهان یکی از 
سارقان به طرفم آمد و گوشی را 
گرفت، مقاومت کردم اما چنان 
مرا کشید که با بچه‌ام روی زمین 
افتادم. دخترم با سر به زمین افتاد 
ترسیدم که برای او اتفاقی رخ داده 
باشد. خیابان خلوت بود و تنها 
کسی که متوجه شد نگهبان مرکز 
خرید بود که به کمکم آمد اما 
سارقان به سرعت با موتورسیکلت 

فرار کردند.«
او ادامه می‌دهد:» شوهرم با پلیس 
تماس گرفت و دخترم را به مرکز 
درمانی بردیم. اما از آنجایی که 
سارقان چهره‌هایشان را پوشانده 
بودند تصورش را نمی‌کردم که 
است  درست  شوند.  دستگیر 

که سارقان دستگیر شده‌اند اما 
همچنان ترس و هراس در وجودم 
هست. چند روز قبل که فیلم سرقت 
را در فضای مجازی دیدم حس بدی 
به من دست داد و حالم بد شد. 
سارقان حدود سه ثانیه این سرقت 

را انجام داده بودند.«

دستگیری در کمترین زمان
سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره 
این پرونده گفت: »به‌محض 
اطاع از وقوع سرقت خشن از 
این مادر و کودک مأموران پلیس 
آگاهی در کمترین زمان ممکن 
در محل حاضر شده و با پیگیری 
شبانه‌روزی، اقدامات اطلاعاتی و 
تخصصی خود را برای شناسایی و 
بازداشت متهمان آغاز و سارقان را 

دستگیر کردند.«
وی با تأکید بر عزم پلیس در برخورد 
قاطع با مجرمان خشن اظهار 
کرد: »ما گشت‌های پلیس آگاهی، 
پیشگیری و یگان امداد را در این 
منطقه تقویت کرده‌ایم و آموزش‌های 
لازم برای افزایش دقت در تجزیه و 
تحلیل جرایم به نیروها داده شده 

» . ست ا

از زن‌ها متنفرم
روی گردن یکی از متهمان این باند 
کلمه »زیبای وحشی« خالکوبی شده 

و مدعی است که به خاطر ایجاد رعب 
و وحشت و با الهام‌گیری از یکی از 
رفقای خلافکارش که دو پرونده جنایت 
داشته، این نام را برای گروهشان 

انتخاب کرده است.
چرا از این مادر و کودک سرقت 

کردی؟ بچه را ندیدیم.
یعنی شما بچه را ندیدید که در 
آغوش مادرش است اما گوشی 
را دیدید؟ متهم سکوت می‌کند.
اگر برای بچه اتفاقی افتاده بود؟ 

اشتباه کردیم.
فیلم سرقت‌تان را در فضای مجازی 

دیده بودید؟ نه ندیده بودم.
می‌کردید؟  کجاها سرقت  و  کی 
هر زمان از خواب بیدار می‌شدیم 
حدود ساعت 11 یا 12 ظهر. اطراف 
محل خودمان، شوش، خراسان، 

صابونیان...
چند سرقت مرتکب شدید؟ از 8 
فروردین اولین سرقتمان از همین 
مادر و بچه بود اما بعد حدود 10 سرقت 

انجام داده‌ایم.
سابقه داری؟ دوبار به خاطر شرارت 
بازداشت شدم، این اولین باری است 
که برای سرقت دستگیر می‌شوم. اما 

رفیقم سه سابقه گوشی قاپی دارد. 
رفیقم اواسط پارسال از زندان آزاد شد 
و 6 ماهی هم درگیر کمپ بود تا ترک 
کند و اوایل امسال هم سرقت‌ها را 

شروع کردیم.
ایده سرقت از طرف چه کسی بود؟

همدستم. او تا به حال سه بار 
بازداشت شده و 9 سال به خاطر 
بوده  زندان  در  سرقت‌هایش 
است. پارسال اسفند ماه بود که 
از زندان آزاد شد و چند وقت قبل 
باهم سوار بر موتورسیکلت بودیم 
که ناگهان زن جوان و بچه‌اش را 

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ دو سارق خشن که برای سرقت گوشی تلفن همراه زن جوان، او و کودکش را وحشیانه 
به زمین کوبیده بودند پس از 22 روز ردیابی پلیسی دستگیر شده و به بازسازی صحنه جرم خود پرداختند.
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جدول  سودوکو

خیلی سخت سخت

متوسط آسان
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7 1 8 3 9 5 2 6 4
5 4 9 1 2 6 3 8 7
6 3 2 7 8 4 1 9 5
8 9 5 2 7 1 6 4 3
3 7 4 8 6 9 5 1 2
1 2 6 4 5 3 8 7 9
2 6 7 9 3 8 4 5 1
9 5 1 6 4 2 7 3 8
4 8 3 5 1 7 9 2 6

2 9 6 8 3 7 4 5 1
8 5 3 1 2 4 7 6 9
4 1 7 5 6 9 3 8 2
9 6 4 7 8 1 2 3 5
7 3 5 6 4 2 9 1 8
1 2 8 9 5 3 6 4 7
6 7 2 4 1 5 8 9 3
5 4 9 3 7 8 1 2 6
3 8 1 2 9 6 5 7 4

9 8 4 6 3 7 2 1 5
6 2 1 8 9 5 7 4 3
5 3 7 1 4 2 6 9 8
1 7 5 9 8 3 4 2 6
2 4 9 5 6 1 8 3 7
8 6 3 2 7 4 9 5 1
7 5 2 4 1 6 3 8 9
4 9 6 3 5 8 1 7 2
3 1 8 7 2 9 5 6 4

2 4 6 9 7 3 1 8 5
5 8 9 1 6 4 7 3 2
7 3 1 2 8 5 4 9 6
9 6 5 3 4 8 2 1 7
1 2 3 7 9 6 5 4 8
4 7 8 5 1 2 9 6 3
8 1 4 6 5 7 3 2 9
3 9 7 8 2 1 6 5 4
6 5 2 4 3 9 8 7 1

 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
‏1 - مستقیم - دوره دراز مدت کاهش دمای 

آب و هوای زمین
2 - روغن جلا - همیشه - نور اندک

3 - ناچار - کیفیت و ماندگاری - جاوید
4 - سوغات گجرات - همراه »شلوار« - معتمدان - اشاره 

نزدیک
5 - چای انگلیسی - معاشر و همدم - این گاز توسط 

»مایکل فارادی« کشف شد
6 - پوشه رایانه‌ای - جمع افق - حرف تأسف

7 - مطالعه تند و گذرا - نرمی کردن با کسی - جمع جمله
8 - حسابرسی دقیق!

9 - تصمیم قاضی - به حد مطلوب نرسیده - اروپای قدیم
10 - سنگ عصاری - شهر »انگلستان« - سلول

11 - مرکز »جمهوری‌چک« - محل درس خواندن - رمق
12 - پدر آذری - لقبی برای جنس مؤنث - مظهر باریکی 

- توانایی
13 - یک نوع دسر منجمد - شخصیتی کارتونی - چراغ 

ابتدایی
14 - رشته‌های گیاهی - اسباب‌بازی قدیمی - کراهت

15 - یکی از روش‌های سم‌زدایی فلزات سنگین از بدن 
- کشور آسیایی

 عمودی:
1 - غذای کره‌ای فوقِ سریع - ادوار

2 - خط باستانی - روح و جان - شهرت شاعرانه
3 - فرزند سلطان ملکشاه سلجوقی - به‌سرعت - فلات 

آسیایی
4 - سیاره عطارد - بانگ حاکی از تشویق کسی - قوم 

غیور - تلفظ »ک«
5 - کامل کننده - چهار دندان نیش - باشرم

6 - شمارش - یکی از طعم‌ها - وطن
7 - تلفظ »ص« - پسر رستم - خوابیده

8 - گیاه خورشتی کاهنده قند خون - کله و سر - شاعر 
ایرانی

9 - کبوتر دشتی - خطای فوتبالی - حرف انگلیسی پس 
»P« از

10 - ناهمخوانی - علامت - کلمه شگفتی
11 - عضو تیم فوتبال - باجه - ماه‌گرفتگی

12 - نوعی شورلت - پر سفید - غذای اراکی - مادر آذری
13 - قاپوچی - خوراک روزانه - بیزاری

14 - هافبک سپاهان - بازگشتن - جنگ
15 - مدرن - آهسته و ناگهانی در رفتن و جیم شدن

  افقی:
‏1 - آهسته و یواش یواش - از جوایز 

ادبی روسیه
2 - ایالتی در آمریکا - حنا - مشکل

3 - شهر مهم کشور »مالت« - محفل - گلزن سابق 
»والنسیا«

4 - شیرینی ازدواج - تعجب بانو - مرکز شهرستان 
»تنگستان« - هنگام

5 - نوعی شلوار - ژانری هنری - برج »پاریس«
6 - امور - حلوای سنتی بوشهر - حرف عطف

7 - گلزن سابق پرسپولیس - فرشته محبت - بام خانه
8 - داستانی از »توماس مان«

9 - جزئی از اجزای تورات - زیردست - سریالی اکشن و 
درام با بازی »نوآ تیلور«

10 - دوشاب - از دستگاه‌های ارتباط از دور - ضرب 
شمشیر

11 - روح و جان - سروده غرورآفرین - انتها
12 - آوندی سفالین و دسته‌دار - پشتیبان - نمی‌شنود 

- گشاده
13 - آگاه - متولد شده - اخمو

14 - شهر استان خوزستان - گونه‌ای خوانندگی از اشکال 
موسیقی جنوب ایران - وسیله حمل نوزاد

15 - شاهکار »جولیان بارنز« - شهری در »آذربایجان«

 عمودی:
1 - سبک معماری »کاخ گارنیه« - عینک نمی‌آموزد

2 - رواج و رونق - مهربانی - نورانی

3 - سخنِ کنایه‌آمیز - چهارچوب - وسیله کمک در راه 
رفتن کودکان

4 - برش سینمایی - دارنده - ضمیر داخل - چینه دیوار
5 - تیم اروپایی - شور کردن - سخن زیرلبی

6 - نت آخر - خاورشناس آلمانی - فیلم حسن نجفی
ع چنگ - نام مستعار »شاراپووا« 7 - پف کردن - مختر

8 - شهر استان اصفهان - ناگهانی - دفاع سابق استقلال
9 - شبنم - عنصر قلیایی خاک - همه به آن محتاجیم

10 - نوعی کنکور - زینت ناخن - نفس خسته
11 - عنصر گواتر - آرایش عادی صورت - شادمانی

12 - رختخواب - ظرف مکان - خطاب بی‌ادبانه - رودست 
خوردن

13 - کناره‌های دریا - بزرگان - نام دخترانه
14 - مدد و مساعدت - باور عمیق - تیره

15 - سلول عصبی - فیلمی به کارگردانی »مارتین کمپبل«

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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دادگاه کیفری

مرد میانسال که به دلیل اختلافات خانوادگی با همسرش 
به یک مرکز مشاوره رفته بود‌، بعد از اتمام جلسه مشاوره 
 و به محض خروج از این مرکز، همسرش را با شلیک گلوله 

کشت.  
سرهنگ یداله جهان آرا فرمانده انتظامی شهرستان تبریز در 
تشریح این خبر اظهار کرد: » برابر اعام مرکز فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع تیراندازی منجر به فوت در خیابان 

۱۷ شهریور، مأموران کلانتری ۱۵ پاستور بلافاصله به محل اعزام 
شدند. با حضور مأموران در محل، مشاهده شد یک مرد ۵۳ 
ساله که به اتفاق همسرش به دلیل مشکلات خانوادگی و 
شخصی به یک مرکز مشاوره مراجعه کرده بودند، پس از اتمام 
مشاوره و بحث و مشاجره زن و شوهری، با کلت جنگی که قبلاً 
در کیفش جاسازی کرده بود، همسرش را به قتل رساند. مأموران 

وی را در محل جرم دستگیر و به کلانتری منتقل کردند.«  

از  جلسه مشاوره به محض خروج  به همسر  شلیک   آزادی مرد محکوم به قصاص پس از 21 سال حبس
مرد زندانی که به جرم قتل به قصاص محکوم شده بود در حالی که ۲۱ سال حبس را 

تحمل کرده است، سرانجام با رضایت اولیای دم آزاد شد.
»اله کرم عزیزی« مدیر مجتمع ندامتگاهی قزلحصار کرج گفت: » این زندانی به اتهام 
قتل عمد از سوی دادسرای ناحیه ۲۷ امور جنایی تهران محکوم به قصاص شده بود 
اما واحد مددکاری مجتمع ندامتگاهی قزلحصار از طریق پیگیری‌های مستمر و دعوت از 
خیرین در آخرین جلسه صلح و سازش با حضور خادمان امام رضا)ع( موفق به جلب 
رضایت از اولیای دم و آزادی این زندانی شدند.« به گزارش ایرنا، این زندانی در سن ۷۰ 

سالگی از زندان آزاد شد.

دیدیم که گوشی تلفن دستش 
بود. دوستم گفت دور بزن سوژه 
خوبی است. من هم اغفال شدم 
و دور زدم و همدستم گوشی را 
قاپید و سوار موتور شد و فرار 

. یم کرد
؟  بود لی  مد چه  کی  شا شی  گو
سامسونگ بود و اگر اشتباه نکنم یک 
میلیون و 200 هزار تومان فروختیم.
با پول‌های سرقتی چه کردید؟ یک 
میلیون و دو میلیون پولی نیست 
ج می‌کردیم.  و سریع خر
قتی  سر ی  شی‌ها گو ما 
قیمت  حد  همین  ر  د ا  ر
می‌فروختیم و یک روزه هم 

ج می‌کردیم. خر
چند سال قبل  متأهلی؟ 
همسرم به من خیانت کرد 
و بعد از سه سال زندگی او را 
طاق دادم. بعد از جدایی از 

زن‌ها متنفر شدم.
به همین دلیل است که بیشتر 
سوژه‌هایت خانم بودند؟ متهم 

جوان سکوت می‌کند.
خالکوبی زیبای وحشی یعنی 
چی؟ یکی از رفیق‌هایم چند سال 
قبل به اتهام قتل بازداشت شد و 
او را به زندان رجایی شهر فرستادند. 
در زندان هم با یک نفر دیگر دعوا 
کرد و دومین قتلش را هم مرتکب 
شد. بعد هم به خاطر قتل هایش 
قصاص شد. او خالکوبی زیبای 
وحشی داشت و من هم به خاطر 
عشقی که به او داشتم همین را روی 
گردنم زدم. البته می‌خواستم در 
کری خوانی‌ها هم برای دعوا اسمی 
در کنم وباعث رعب و وحشت شوم. 
برای قدرتنمایی این خالکوبی را 

انجام دادم.
ورزشکاری؟ بدنسازی کار می‌کنم.

متهمان سرقت تلفن همراه مادر و کودک دستگیر شدند 

پایان سرقت‌های وحشیانه »زیبای‌‌وحشی«پایان سرقت‌های وحشیانه »زیبای‌‌وحشی«


